.....................), opta al contracte del servei de punt lila irisat en els espais públics d’oci i assabentat/da de les condicions exigides per optar a la dita contractació, es compromet a portar-la a terme amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars i al Plec de Prescripcions Tècniques Particulars, que accepta íntegrament, per import estimat màxim de 24.235,49 € (vint-i-quatre mil dos-cents trenta-cinc euros amb quaranta-nou cèntims), sense IVA i una durada inicial de 3 anys, presenta la següent oferta, desglossada en preus unitaris, d’acord amb el següent: 

a) Oferta econòmica:
D’acord amb els preus unitaris màxims i número d’hores previstos a l’IN+PPT (l’apartat 4 i concordants), es realitza la següent oferta: